
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31.03.2022                                                                                                          № 2 

                                                         с. Ракиты 
 

 

Отчет Главы сельсовета о результатах 

деятельности органов местного самоуправления 

Ракитовского сельсовета в 2021 году 

 

Заслушав отчет Главы сельсовета Галуцкого М.М. о результатах дея-

тельности органов местного самоуправления Ракитовского сельсовета в 2021 

году, Ракитовское сельское Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

1. Отчет Главы сельсовета Галуцкого М.М. о результатах деятельности 

органов местного самоуправления Ракитовского сельсовета в 2021 году при-

нять к сведению, работу органов местного самоуправления Ракитовского 

сельсовета в 2021 году считать удовлетворительной. 

 

          

           

 

 

Глава  сельсовета                            М.М. Галуцкий  
 


		2022-04-05T15:28:01+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович




